

VPI ApS
Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 71 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VPI ApS Frederiksberg Alle 18 1820 Frederiksberg CVR-nr.: 36 72 71 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jacob Andersen, Formand Flemming Stolling Carsten Wøhlk Lauritsen
Direktion	Flemming Stolling, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i professionelle fodboldspillere samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -2.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har nedskrevet tilgodehavender for 1,5 mio. kr. i forbindelse med en aftale om generhvervelse af anparter, som var kendt på balancedagen

Selskabet har i regnskabsåret solgt 100% af kapitalandelene i Vendsyssel FF ApS

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1 juni 2021 generhvervet anparterne i Vendsyssel FF ApS

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	720.074	-1.430.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	638.299	0
Andre finansielle indtægter	135.228	2.394
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.472.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.576.002	-14.172
Resultat før skat	-82.401	-2.914.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.401	-2.914.296
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.401	-2.914.296
Disponeret i alt	-82.401	-2.914.296

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.727.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.727.701
Anlægsaktiver i alt	0	12.727.701
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.075.321	0
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
Tilgodehavender i alt	5.075.321	100.000
Likvide beholdninger	2.925	1.445
Omsætningsaktiver i alt	5.078.246	101.445
Aktiver i alt	5.078.246	12.829.146

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	845.000	845.000
Overført resultat	4.165.527	4.247.928
Egenkapital i alt	5.010.527	5.092.928
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	750.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	750.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	5.825.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.825.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	645.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.719	515.962
Anden gæld	0	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.719	1.161.218
Gældsforpligtelser i alt	67.719	6.986.218
Passiver i alt	5.078.246	12.829.146

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	845.000	4.247.928	5.092.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.401	-82.401
	845.000	4.165.527	5.010.527

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Årets resultat før skat er påvirket negativt med 1.557 t.kr., som skal henføres til nedskrivning af fordringer. Omkostningen er indeholdt i andre finansielle omkostninger		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.149
Andre finansielle omkostninger	1.576.002	1.023
	1.576.002	14.172
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	14.200.000	14.200.000
Afgang i årets løb	-14.200.000	0
Kostpris 30. juni 2021	0	14.200.000
Opskrivninger 1. juli 2020	-1.472.299	0
Årets værdireguleringer	0	-1.472.299
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.472.299	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	-1.472.299
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	12.727.701
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		
